[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»
	[image: image2.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

В соответствии с подпунктом «б» пункта 24 части 13 статьи 1 Федерального закона от 27.12.2019 № 449-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

 постановление Администрации Северодвинска от 01.08.2018                     № 323-па «Об утверждении Порядка осуществления Контрольным управлением Администрации Северодвинска контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных                             и муниципальных нужд»;
 постановление Администрации Северодвинска от 24.05.2019                    № 179-па «О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 01.08.2018 № 323-па».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко

Хлусов Вадим Владимирович

58-20-10